
 
 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1180) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/45/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej: Uchwałą Nr VIII/62/2025 Rady Gminy Janowiec z dnia 29 stycznia 
2025 r., Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 9/2025 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 25 lutego 2025 r., Uchwałą Nr IX/69/2025 Rady Gminy Janowiec z dnia 
26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 14/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 27 marca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 18/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 11 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy 
Janowiec z dnia 23 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr X/71/2025 Rady Gminy Janowiec z dnia 8 maja 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 16 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 27 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 5 czerwca 
2025 r., Uchwałą Nr XI/81/2025 Rady Gminy Janowiec z dnia 17 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 34/2025 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 18 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
7 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XII/84/2025 Rady Gminy Janowiec z dnia 30 lipca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 31 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 49/2025 Wójta Gminy Janowiec 
z dnia 26 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/86/2025 Rady Gminy Janowiec z dnia 4 września 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Janowiec z dnia 15 września 2025 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:         600,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę:  144.217,07 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:      86.972,93 zł, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:   230.590,00 zł. 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody     – 34.106.091,33 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4425



- Wydatki     – 34.628.091,33 zł, 

- Przychody  –   1.342.000,00 zł, 

- Rozchody  –       820.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aldona Wojtalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4425



Rodzaj zadania: w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -4 107,03

75814 -4 107,03

-4 107,03

900 0,00

90005 0,00

0,00

-4 107,03

0,00

750 -119 000,00

75095 -119 000,00

-119 000,00

758 -21 110,04

75814 -21 110,04

-21 110,04

-140 110,04

-119 000,00

majątkowe razem: 11 517 901,10 0,00 11 377 791,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

213 153,40 0,00 94 153,40

Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 0,00 48 889,96

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

70 000,00 0,00 48 889,96

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

119 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 48 889,96

majątkowe

Administracja publiczna 119 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 119 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 20 177 902,46 600,00 20 174 395,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

116 463,00 0,00 116 463,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 800,00 600,00 16 400,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 800,00 600,00 16 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

20 000,00 0,00 15 892,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 800,00 600,00 1 025 400,00

bieżące

Różne rozliczenia 3 451 328,90 0,00 3 447 221,87

Różne rozliczenia finansowe 81 522,00 0,00 77 414,97

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/88/2025 z dnia 23.09.2025 r.

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4425



Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-144 217,07

-119 000,00

Ogółem: 34 249 708,40 600,00 34 106 091,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

329 616,40 0,00 210 616,40

bieżące

bieżące razem: 2 553 904,84 0,00 2 553 904,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4425



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

723 715,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 115,00 185 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 715,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 115,00 185 115,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

261 355,90 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 355,90 249 355,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

301 355,90 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 355,90 289 355,90 0,00 0,00

133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 800,00 173 800,00 0,00 0,00

4 321 380,40 4 051 242,23 3 759 202,23 2 958 304,48 800 897,75 0,00 292 040,00 0,00 0,00 0,00 270 138,17 270 138,17 0,00 0,00

-128 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 590,00 -128 590,00 0,00 0,00

34 262,93 34 262,93 34 262,93 0,00 34 262,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227 053,33 4 085 505,16 3 793 465,16 2 958 304,48 835 160,68 0,00 292 040,00 0,00 0,00 0,00 141 548,17 141 548,17 0,00 0,00

3 549 232,23 3 549 232,23 3 546 232,23 2 958 304,48 587 927,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 262,93 34 262,93 34 262,93 0,00 34 262,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 495,16 3 583 495,16 3 580 495,16 2 958 304,48 622 190,68 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 808,17 139 670,00 137 670,00 0,00 137 670,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 270 138,17 270 138,17 0,00 0,00

-128 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 590,00 -128 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 218,17 139 670,00 137 670,00 0,00 137 670,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 141 548,17 141 548,17 0,00 0,00

278 835,00 36 816,00 36 816,00 0,00 36 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 019,00 242 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

290 835,00 36 816,00 36 816,00 0,00 36 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 019,00 254 019,00 0,00 0,00

271 835,00 29 816,00 29 816,00 0,00 29 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 019,00 242 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

283 835,00 29 816,00 29 816,00 0,00 29 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 019,00 254 019,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 101 548,17

przed zmianą 230 138,17

zmniejszenie -128 590,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -128 590,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 101 548,17

przed zmianą 230 138,17

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Plan Wydatki 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/88/2025 z dnia 23.09.2025 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4425



325 102,00 300 102,00 245 102,00 0,00 245 102,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 212,00 300 212,00 245 212,00 0,00 245 212,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 500,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 500,00 438 500,00 0,00 0,00

-102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 500,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00 0,00

486 500,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 500,00 438 500,00 0,00 0,00

-102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 500,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 500,00 336 500,00 0,00 0,00

1 373 467,24 1 272 800,00 1 272 800,00 61 700,00 1 211 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 667,24 100 667,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 067,24 1 273 400,00 1 273 400,00 61 700,00 1 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 667,24 100 667,24 0,00 0,00

35 800,00 15 800,00 15 800,00 15 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 16 400,00 16 400,00 15 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

31 501 940,06 18 094 518,31 15 575 974,73 9 249 995,28 6 325 979,45 795 000,00 965 204,00 279 839,58 30 000,00 448 500,00 13 407 421,75 13 407 421,75 0,00 0,00

-230 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 590,00 -230 590,00 0,00 0,00

86 972,93 34 972,93 34 972,93 0,00 34 972,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

31 358 322,99 18 129 491,24 15 610 947,66 9 249 995,28 6 360 952,38 795 000,00 965 204,00 279 839,58 30 000,00 448 500,00 13 228 831,75 13 228 831,75 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 546 053,34 2 546 053,34 596 166,34 368 740,88 227 425,46 0,00 1 949 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 053,34 2 546 053,34 596 166,34 368 740,88 227 425,46 0,00 1 949 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Rozdział

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 285 138,17

zmniejszenie -128 590,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 156 548,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4425



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr XIV/88/2025

z dnia 23 września 2025 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 4 5 6 7

I
Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi
289 355,90 289 355,90 0,00

1.

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

kierunku ul. Nowy Janowiec - etap II (fun. 

Sołecki Janowiec)

010/01043/6050 52 055,90 52 055,90 UG Janowiec

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 

Janowiec (ul. Powiśle)
010/01043/6050 45 000,00 45 000,00 UG Janowiec

3.
Budowa studni probierczych na 

wodociągach gminnych
010/01043/6050 18 500,00 18 500,00 UG Janowiec

4.
Modernizacja przepompowni ścieków w 

Oblasach
010/01044/6050 72 300,00 72 300,00 UG Janowiec

5.

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w 

wodę oraz odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Janowiec

010/01044/6050 61 500,00 61 500,00 UG Janowiec

6.
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Janowiec
010/01044/6050 40 000,00 40 000,00 UG Janowiec

II
Modernizacja dróg i budowa 

chodników
8 735 320,27 736 320,27 7 999 000,00

1.
Rozbudowa układu komunikacyjnego w 

gminie Janowiec - II etap

600/60016/6370 i 

6050 (własne)
8 516 000,00 517 000,00 7 999 000,00 UG Janowiec

2.
Dostosowanie oznakowania drogowego 

do zatwierdzonej organizacji ruchu
600/60016/6050 50 000,00 50 000,00 UG Janowiec

3.

Wdrożenie aplikacji geoinformatycznej 

do zarządzania infrastrukturą drogową w 

Gminie Janowiec

600/60016/6050 25 000,00 25 000,00 UG Janowiec

4.
Przebudowa części chodnika w ulicy 

Radomskiej i Spółdzielczej w Janowcu
600/60016/6050 16 400,00 16 400,00 UG Janowiec

5.
Przebudowa części jezdni w ul. 

Sandomierskiej w Janowcu
600/60016/6050 21 200,00 21 200,00 UG Janowiec

6.

Utwardzenie terenu przed budynkiem 

szkoły w Nasiłowie (fun. Sołecki Nasiłów - 

16.808,79 zł)

600/60016/6050 17 808,79 17 808,79 UG Janowiec

7.
Budowa drogi gminnej nr 107524 w m. 

Trzcianki (fun. Sołecki Trzcianki)
600/60016/6050 27 225,24 27 225,24 UG Janowiec

8.

Budowa drogi wewnętrznej na działce 

959 w Brześcach - Kolonii (fun. Sołecki 

Brześce-Kolonia)

600/60017/6050 15 200,32 15 200,32 UG Janowiec

9.

Przebudowa drogi wewnętrznej na 

działce 396 w m. Wojszyn - etap II (fun. 

Sołecki Wojszyn)

600/60017/6050 46 485,92 46 485,92 UG Janowiec

III Informatyka 55 000,00 50 000,00 5 000,00

1.
Zwiększenie bezpieczeństwa informacji 

w Gminie Janowiec

720/72095/6057 i 

6059 (budżet 

krajowy)

5 000,00 5 000,00 UG Janowiec

2. Cyberbezpieczne Wodociągi
720/72095/6059 

(wkład własny)
50 000,00 50 000,00 UG Janowiec

IV
Modernizacja budynków użyteczności 

publicznej
87 000,00 87 000,00 0,00

1.
Modernizacja instalacji alarmowych w 

obiektach gminnych
700/70005/6050 34 000,00 34 000,00 UG Janowiec

2.

Wykonanie izolacji fundamentów w 

budynku Urzędu Gminy w Janowcu - 

etap I

700/70005/6050 25 000,00 25 000,00 UG Janowiec

3.

Adaptacja pomieszczeń i wyposażenie 

stanowisk pracy osób z 

niepełnosprawnością

700/70005/6060 28 000,00 28 000,00 UG Janowiec

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2025 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 

realizująca 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4425



środki własne inne źrodła

1 2 3 4 5 6 7

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 

realizująca 

zadanie

V Obrona narodowa 254 019,00 12 000,00 242 019,00

1.

Wyposażenie ujęć wody występujących 

na terenie Gminy Janowiec (Janowiec, 

Nasiłów, Brześce, Nowy Janowiec) w 

zasilanie awaryjne

752/75295/6060 254 019,00 12 000,00 242 019,00 UG Janowiec

VI
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
25 000,00 25 000,00 0,00

1.
Dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego dla KPP w Puławach
754/75405/6170 20 000,00 20 000,00 UG Janowiec

2.

Wyposażenie centrum edukacji 

pożarniczo-przyrodniczej w Komendzie 

Powiatowej PSP w Puławach

754/75411/6170 5 000,00 5 000,00 UG Janowiec

VII
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
20 000,00 0,00 20 000,00

1.

Zakup mebli na potrzeby prowadzenia 

punktu konsultacyjno-informacyjnego 

Programu Czyste Powietrze

900/90005/6060 20 000,00 20 000,00 UG Janowiec

VIII
Budowa gminnego oświetlenia 

drogowego
80 667,24 80 667,24 0,00

1.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Janowiec
900/90015/6050 15 000,00 15 000,00 UG Janowiec

2.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Janowiec na technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 65 667,24 UG Janowiec

IX Inwestycje w obiekty kultury 225 123,56 225 123,56 0,00

1.

Przebudowa świetlicy wiejskiej na 

Centrum Integracji Wiejskiej w m. Oblasy 

– etap III (fun. Soł. Oblasy - 52.055,90 zł)

921/92109/6050 199 460,00 199 460,00 UG Janowiec

2.
Utworzenie miejsca rekreacji przy CIW w 

Janowicach (fun. Sołecki Janowice)
921/92109/6050 25 663,56 25 663,56 UG Janowiec

X
Inwestycje w obiekty rekreacyjno - 

sportowe
10 000,00 10 000,00 0,00

1.

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w Brześcach (fun. 

Sołecki Brześce)

926/92695/6050 10 000,00 10 000,00 UG Janowiec

XI Pozostałe zadania 478 048,17 478 048,17 0,00

1.
Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie MOF Miasta 
750/75095/6059 16 639,32 16 639,32 UG Janowiec

2.

Budowa i modernizacja punktów 

selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie MOF Miasta 

Puławy

750/75095/6059 10 000,00 10 000,00 UG Janowiec

3.

Rozbudowa potencjału turystycznego 

MOF Miasta Puławy poprzez 

przebudowę przystani w Janowcu

750/75095/6059 53 498,85 53 498,85 UG Janowiec

4. Szkoły bez barier 750/75095/6059 21 410,00 21 410,00 UG Janowiec

5.
Nadzór inspektorski nad zadaniami 

inwestycyjnymi realizowanymi w Gminie
750/75095/6050 40 000,00 40 000,00 UG Janowiec

6.
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
758/75818/6800 336 500,00 336 500,00 UG Janowiec

10 259 534,14 1 993 515,14 8 266 019,00Razem wydatki inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4425



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XIV/88/2025

z dnia 23 września 2025 r.

środki 

własne      

inne 

źródła

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej    

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
ERASMUS BGS (Projekt BLUE&GREEN SCHOOLS w ramach programu 

ERASMUS+)
801/80195 2025 97 962,51 0,00 0,00 97 962,51

2.
ERASMUS FEC (Projekt The Future English Classroom w ramach 

programu ERASMUS+) 
801/80195 2025 65 381,28 0,00 0,00 65 381,28

3.
ERASMUS DEE (Projekt Diversity & Equality in Europe and Cultural Unity w 

ramach programu ERASMUS+)
801/80195 2025 32,79 0,00 0,00 32,79

4.

Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez 

realizację programów rozwojowych w szkołach gminy Miasto Puławy i 

gminy Janowiec (Projekt ZIT MOF w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

801/80101 2025 116 463,00 0,00 6 403,10 110 059,90

279 839,58 0,00 6 403,10 273 436,48

1.

Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie MOF Miasta 

Puławy (Projekt ZIT MOF w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 16 639,32 16 639,32 0,00 0,00

2.

Budowa i modernizacja punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie MOF Miasta Puławy (Projekt ZIT MOF w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3.

Rozbudowa potencjału turystycznego MOF Miasta Puławy poprzez 

przebudowę przystani w Janowcu (Projekt ZIT MOF w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 53 498,85 53 498,85 0,00 0,00

4.
Szkoły bez barier (Projekt ZIT MOF w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)
750/75095 2025-2026 21 410,00 21 410,00 0,00 0,00

5.

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec (Projekt 

„Cyberbezpieczny samorząd” w ramach Programu Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 – FERC; Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”)

720/72095 2024-2025 5 000,00 zł       0,00 900,00 4 100,00

6.
Cyberbezpieczne Wodociągi (Projekt finansowany ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności)
720/72095 2025-2026 50 000,00 zł     50 000,00 0,00 0,00

156 548,17 151 548,17 900,00 4 100,00

436 387,75 151 548,17 7 303,10 277 536,48

wydatki bieżące:

wydatki inwestycyjne:

Wydatki razem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp Nazwa zadania
Dział / 

Rozdział

Czas 

realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródła finansowania wydatków:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4425


	UCHWAŁA NR XIV/88/2025 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-13T12:38:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




